
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Název práce: Řízení stavební zakázky ve stavebním podniku

Autor práce:
Vedoucí práce:

Bc. Peter Mlynár
Ing. Jana Nováková

Popis práce:

Diplomová práce se zabývá problematikou řízení stavební zakázky ve stavebním podniku.
Cílem práce bylo seznámení s konkrétními principy, postupy a metodami, které jsou potřeba
pro přípravu a řízení stavebních zakázek, a jejich aplikace na konkrétní stavební dílo.
V úvodních kapitolách jsou definovány základní pojmy z oblasti projektového řízení a řízení
výstavbových projektů. Následně jsou tyto poznatky aplikovány na stavební zakázku Přístavba
skladovací haly v Martině. Těžiště práce tvoří dokumentace výrobní přípravy, ve které
diplomant zpracoval důležité dokumenty pro řízení realizace.

Hodnocení práce studenta:
,-

'(1) ,~
L '--'.o ::::l

'(1) o >
C "O o
L .- '(1) ..c
o E L

~.o .o. - o (1)':>. (1)
> > o z

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ~ D D D
2. Přístup autora při zpracování práce ~ D D D
3. Využití odborné literatury a práce s ní D ~ D D
4. Formální, grafická a jazyková úprava práce D ~ D D
5. Splnění požadavků zadání práce ~ D D D

Celkové hodnocení a závěr:

Diplomant přistupoval ke zpracování velmi svědomitě a zodpovědně. Diplomová práce zdařile
vystihuje řešenou problematiku. Je logicky strukturovaná, pozornost věnovaná problémovým
okruhům je dostatečná a vyvážená. Diplomová práce odpovídá požadavkům zadání v plném
rozsahu a ve výborné kvalitě a splňuje vytyčené cíle. Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.

Klasifikační stupeň podle ECTS: A /1

Datum: 17. ledna 2018 Podpisvedoucího práce~~Y

Fakulta stavební VL Tv Bruč Vcveři 33195 60200 Brno

I 1


